ת"פ (כפר-סבא) 40321-10-23 - עבד אל רחים חאג יחיא נ' מדינת ישראל/שלום כפר-סבא
ת"פ (כפר-סבא) 40321-10-23
עבד אל רחים חאג יחיא (עציר)

נגד

מדינת ישראל

בית משפט השלום בכפר-סבא

[08.10.2024]

כבוד השופט אביב שרון

החלטה

לפניי בקשה לחזרה מהודאה, בהתאם לסעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982. ברקע, הכרעת דין חלקית מיום 23.5.24, אשר ניתנה במסגרת הסדר טיעון, ובהתאם להודאת הנאשם, המרשיעה אותו בעבירה של סיוע להחזקת נשק (אישום מס' 2); וכן הכרעת דין משלימה מיום 18.7.24, המרשיעה את הנאשם, לאחר הגשת סיכומים בכתב, בריבוי עבירות של הסתה לטרור וגילוי הזדהות עם ארגון טרור (אישום מס' 1).

[ראה והשווה: ע"פ 7088/16 מיטניק נ' מדינת ישראל (19.6.18) פסקאות 29-31; ע"פ 3161/17 עסאלה נ' מדינת ישראל (23.5.17) פסקה 10; ע"פ 1924/11 פלוני נ' מדינת ישראל (1.6.15) פסקאות 10-14].

בנסיבות אלה, לא הונחו לפני טעמים מיוחדים שבגינם יש לאפשר לנאשם לחזור בו מהודאתו, ועל כן הבקשה נדחית. הטיעונים לעונש יישמעו כסדר בדין הקבוע ליום 10.10.24.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ו' תשרי תשפ"ה, 08 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.